MUNICIPALIDAD DE QUILLON
DEPT. PERSONAL SALUD

INICIO:
TERMINO:

RUT

NOMINA GENERAL DE AUSENCIAS POR COMETIDO FUNCIONARIO
TODOS LOS DEPARTAMENTOS

01/09/2019
30/09/2019

nombre

BARRIGA GONZALEZ PATRICIO
RAMON

LOPEZ SANDOVAL EUGENIA
MARGARITA

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

MUNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MUNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

MUNOZ DIAZ LUIS GREGORIO

PALAVECINO MIRANDA ANDREA
REGINA

GONZALEZ GONZALEZ JOSE
SAMUEL
GONZALEZ GONZALEZ JOSE
SAMUEL

GONZALEZ GONZALEZ JOSE
SAMUEL

FIGUEROA CIFUENTES IGOR
HUMBERTO

RIOS TALAVERA JOSE MIGUEL
RIOS TALAVERA JOSE MIGUEL

ESPINOZA CAMPOS SONIA
CLOTILDE

DCTO

4015

3670

3665

3777

3828

3856

4015

3927

3856

3875

3927

3670

3665

3728

3856

FECHA
DECRETO

26/09/2019

04/09/2019

27/09/2019

04/09/2019

09/09/2019

12/09/2019

17/09/2019

23/09/2019

25/09/2019

06/09/2019

11/09/2019

26/09/2019

17/09/2019

12/09/2019

13/09/2019

17/09/2019

04/09/2019

04/09/2019
06/09/2019

12/09/2019

FECHA
INICIO

24/09/2019

03/09/2019

26/09/2019

02/09/2019

05/09/2019

09/09/2019

12/09/2019

16/09/2019

23/09/2019

03/09/2019

10/09/2019

24/09/2019

27/09/2019

10/09/2019

11/09/2019

13/09/2019

02/09/2019

02/09/2019
03/09/2019

12/09/2019

FECHA
TERM

24/09/2019

03/09/2019

26/09/2019

02/09/2019

05/09/2019

09/09/2019

12/09/2019

16/09/2019

23/09/2019

03/09/2019

10/09/2019

24/09/2019

27/09/2019
10/09/2019
11/09/2019

13/09/2019

02/09/2019

02/09/2019
03/09/2019

12/09/2019

DURACION

7Hrs.

7Hrs.

6Hrs. 35Min.

6Hrs. 15Min.

6Hrs. 40Min.

THrs.

4Hrs. 30Min.

6Hrs. 10Min.

6Hrs. 20Min.

8Hrs.

THirs.

THrs.

10Hrs. 30Min.

3Hrs. 35Min.

5Hrs. 10Min.

7Hrs.

6Hrs.

THrs.

5Hrs.

5Hrs.
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GLOSAAUSENCIA

TRASLADO DE PACIENTE,
CHILLAN-BULNES
REUNION CIRA, CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTE,
CORRESPONDENCIA,
EXAMENES, RADIOGRAFIAS,
ETC., CHILLAN - SAN CARLOS
TRASLADO PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVO,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES Y
TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
CHILLAN

TRAMITES ADMINISTRATIVO,
LICENCIAS MEDICAS,
CORRESPONDENCIA, RETIRO DE
MEDICAMENTOS, ETC.,
CHILLAN

TRAMITES ADMINISTRATIVO,
LICENCIAS MEDICAS,
CORRESPONDENCIA, RETIRO
MEDICAMENTOS, ETC.,
BULNES-CHILLAN

TRAMITES ADMINISTRATIVOS,
DEPOSITOS,
CORRESPONDENCIA,
MEDICAMENTOS, EXAMENES,
ETC., CHILLAN

REUNION TECNICA DE
MATRONAS, CHILLAN
TRASLADO DE PACIENTES,
BULNES CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTES,
CHILLAN - BULNES

TRASLADO DE PACIENTES,
SECCION DE CIRUGIA Y
PSIQUIATRIA, BULNES -
CHILLAN

VIDEO CONFERENCIA
PROGRAMA PERSONAS
MAYORES, CHILLAN
TRASLADO DE PACIENTE,
CHILLAN

TRASLADO DE PACIENTE A
TRAUMATOLOGIA, CHILLAN
ENTREGA DE LICENCIAS
MEDICAS Y CORRESPONDENCA
EN S.S.N., CHILLAN
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NOMINA GENERAL DE AUSENCIAS POR COMETIDO FUNCIONARIO
INICIO: 01/09/2019 TODOS LOS DEPARTAMENTOS

TERMINO: 30/09/2019

FECHA FECHA FECHA

RUT nombre DCTO. DECRETO INICIO TERM. DURACION GLOSAAUSENCIA

VASQUEZ ASENCIO CECILIA 3614 29/08/2019 04/09/2019 04/09/2019 10Hrs. JORNADA REGIONAL DE

ALEJANDRA NUTRICION Y ALIMENTACION
ENFOCADA EN EQUIPOS DE
INFANCIA Y ADOLESCENCIA,
CHILLAN

ESCOBAR REBOLLEDO MARILYN 3828 12/09/2019 13/09/2019 13/09/2019 10Hrs. CAPACITACION LINFEDEMA EN
CANCER DE MAMAS, CHILLAN

JARA CONTRERAS ROGERS 3641 02/09/2019 11/09/2019 11/09/2019 8Hrs. REUNION RED DE URGENCIA,

ALEJANDRO CHILLAN

BUSTAMANTE ULLOA GABRIELA 3614 29/08/2019 02/09/2019 02/09/2019 7Hrs. REUNION DE COORDINADORAS

FERNANDA PROGRAMA DIR, CHILLAN

BUSTAMANTE ULLOA GABRIELA 3828 12/09/2019 27/09/2019 27/09/2019 9Hrs. REUNION TECNICA DE

FERNANDA PSICOLOGOS, CHILLAN

BUSTAMANTE ULLOA GABRIELA 3927 17/09/2019 24/09/2019 24/09/2019 7Hrs. 30Min. JORNADA DE SENCIBILIZACION

FERNANDA LEY N¢21.057, CHILLAN

GARCIA SAN MARTIN JESSICA 3623 30/08/2019 04/09/2019 04/09/2019 11Hrs. CAPACITACION ANUAL DE

ELIANA TUBERCULOSIS, CHILLAN

GARCIA SAN MARTIN JESSICA 3623 30/08/2019 05/09/2019 05/09/2019 11Hrs. CAPACITACION ANUAL

ELIANA TUBERCULOSIS, CHILLAN

HENRIQUEZ FUENTES FERIDE 3665 04/09/2019 04/09/2019 04/09/2019 9Hrs. REUNION TECNICA

JENNIFFER ODONTOLOGICA, CHILLAN

LAGOS ORMENO MILENA ANDREA 3623 30/08/2019 04/09/2019 04/09/2019 11Hrs. CAPACITACION ANUAL DE
TUBERCULOSIS, CHILLAN

LAGOS ORMENO MILENA ANDREA 3423 30/08/2019 05/09/2019 05/09/2019 11Hrs. CAPACITACION ANUAL DE
TUBERCULOSIS, CHILLAN

LEAL ARRIAGADA JESSICA IVONNE 3856 12/09/2019 11/09/2019 11/09/2019 7Hrs. 30Min. VIDEO CONFERENCIA Y
REUNION DE CALIDAD,
CHILLAN

LEAL ARRIAGADA JESSICA [VONNE 4057 27/09/2019 26/09/2019 26/09/2019 !1Hrs. DIA INTERNACIONAL DE LA
SEGURIDAD DEL PACIENTE,
CONCEPCION

PEREIRA FERNANDEZ FELIPE 3927 17/09/2019 13/09/2019 13/09/2019 3Hrs. TRASLADO DE PACIENTE A

ANTONIO SECCION DE PSIQUIATRIA,
CHILLAN

PRADO VIVALLO JOSELINE TAMARA 3670 04/09/2019 03/09/2019 03/09/2019 7Hrs. REUNION CIRA, CHILLAN

PRADO VIVALLO JOSELINE TAMARA 3777 09/09/2019 06/09/2019 06/09/2019 9Hrs. JORNADA DE REFLEXION Y

ANALISIS DEL MODELO DE
ACOMPANAMIENTO FAMILIAR
COMUNITARIO, CHILLAN

PRADO VIVALLO JOSELINE TAMARA 3927 17/09/2019 27/09/2019 27/09/2019 10Hrs. REUNION DE PARTICIPACION
SOCIAL, CHILLAN

PRADO VIVALLO JOSELINE TAMARA 3946 23/09/2019 24/09/2019 24/09/2019 9Hrs. JORNADA DE SENCIBILIZACION
LEY N°21.057, CHILLAN

PEREZ GUARTAMBEL JULIO MILTON 3623 30/08/2019 04/09/2019 04/09/2019 !1Hrs. CAPACITACION ANUAL DE
TUBERCULOSIS, CHILLAN

PEREZ GUARTAMBEL JULIO MILTON 3623 30/08/2019 05/09/2019 05/09/2019 11Hrs. CAPACITACION ANUAL DE

TUBERCULOSIS, CHILLAN

Departamento de Salud

I  5/\CHEZ SALDIAS DANIELA 3777 09/09/2019 06/09/2019 06/09/2019 SHrs. 30Min. TRAMITES VARIOS EN CAJA LOS
ALEJANDRA ANDES, CHILLAN

DEPT. PERSONAL SALUD -

ORTIZ PAVEZ JORGE ALEJANDRO 3828 12/09/2019 10/09/2019 10/09/2019 7Hrs. PAGO DE COTIZACIONES
PREVISIONALES, TRAMITES
BANCARIOS Y OTROS, CHILLAN





